
 

 

Tit. III Cl. 13  
                                        Decreto Prot. n. 
                                        Repertorio n.   
 
Oggetto: Decreto approvazione atti per la selezione pubblica di cui al D.D.D. Rep DDSPol n. 270/2023 (prot. n. 190000 del 18.12.2023), 
per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto PRIN 2022 OB – CUP 
B53D23026660001.  
     

IL DIRETTORE 
 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 art. 22, contenente disposizioni in materia di assegni di ricerca ed in particolare 

il comma 4, lettera b); 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. n. 645 del    17.10.2016; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010, emanato con D.R. 757/2021; 
VISTO il D.D.D. Rep. DDSPol n. 270/2023 (prot. n. 190000 del 18.12.2023) con il quale si è provveduto ad emanare il 

bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca di durata 18 mesi 
presso il Dipartimento dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, pubblicato in data 18.12.2023; 

VISTO in particolare l’allegato A del sopracitato bando di concorso, dal quale si rileva che è stata indetta, tra le altre, una 
selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 assegno, di durata 18 mesi, per lo svolgimento di attività di ricerca sul 
tema: “Misurare la biodiversità bancaria e il suo impatto sullo sviluppo locale” finanziato nell’ambito del progetto 
PRIN PNRR 2022 – P2022WP49F - da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Politiche, s.s.d. SECS-P/01 – SECS-
S/01, tutor prof. Olivier Butzbach; 

VISTl  gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione esaminatrice, nominata con D.D.D. Rep. DDSPol. n. 35/2024 
(prot. n. 19663 del 05.02.2024); 

ACCERTATA la regolarità degli atti relativi alle operazioni concorsuali svolte da dette Commissioni;  
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno, di durata 18 mesi, per lo 
svolgimento di attività di ricerca sul tema: “Misurare la biodiversità bancaria e il suo impatto sullo sviluppo locale” finanziato 
nell’ambito del progetto PRIN PNRR 2022 – P2022WP49F - da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Politiche, s.s.d. SECS-P/01 – 
SECS-S/01, tutor prof. Olivier Butzbach; 
 
ed è approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
dott.ssa IPPOLITO Marzia, nata a Napoli il 16/08/1988   punti 79/100 
dott. DIANA Andrea, nato a Villaricca (NA) il 11/06/1994  punti 70/100 
dott. RUGGERI Francesco, nato a Roma il 20/04/1992  punti 70/100 
Art. 2 
Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore della selezione pubblica di cui al 
precedente art. 1: 
dott.ssa IPPOLITO Marzia, nata a Napoli il 16/08/1988   punti 79/100 
 
Art. 3 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento e sul sito web di Ateneo dalla data di pubblicazione ricorrono i 
termini per eventuali impugnative.    
 
                                                                                                                                                             

                                           IL DIRETTORE     
                                            Prof. Francesco Eriberto d’Ippolito 
                                                               
               
 

Francesco Eriberto
d'Ippolito
UNIV DEGLI STUDI DELLA
CAMPANIA L.
VANVITELLI
Direttore Scienze Politiche
28.02.2024 11:38:51
GMT+01:00


